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 "TIERCE" DU SAMEDI 19 OCTOBRE 2024  
AUTEUIL - PRIX DU PRINCE D'ECOUEN

 16 CONCURRENTS - 3        COURSE - HAIES 
110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.900 METRES 

- 
''QUARTE'' DU MARDI 15/10/2024
Arrivée : 9 - 14 - 7 - 15

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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GATTOPARDO
CLIFFS OF MOHER
THE FIRST DANCE
DAY TRADER
MASSIMO MERIDIO
DAZZLING JEWEL 
        

- 5è    :
- 6è    :
- 7è    :
- 8è    :
- 9è    :
- 10è  :

- Disqualifié : 0

Troisième du Prix Jean Bart pour sa rentrée, FOLLY FOOT (6) n'a ensuite été dominé que par l'intouchable 
Marvel de Cerisy dans le Quinté+ du 28 septembre. Il va évoluer sur le parcours de sa dernière 
victoire, en mars 2022, et pourrait bien mettre tout le monde d'accord ! MOI PRESIDENTE (11) a 
effectué des débuts très plaisants sur la butte Mortemart et conduira l'opposition en compagnie de 
REVE DE PRINCE (13), pour qui le tracé proposé n'a plus aucun secret. HAPPY HARRY (14) fait 
preuve d'une belle régularité et s'annonce compétitif pour le podium, à l'instar de GURZUF (5), qui avait 
dominé plusieurs de ses adversaires, dont notre favori, le 10 septembre. Deuxième de Groupe 3 pour 
conclure le premier semestre, ATHENA DU LUY (7) va effectuer une course de rentrée attendue. 
SARATOGA EST (10) évolue sur la montante et garde son mot à dire pour les places, tout comme 
LOU FAST (4), capable de refaire parler de lui en valeur 60.

1 - MAMIX'S PASSION : Très régulier depuis ses débuts 
en compétition, ce protégé de Thomas Sivadier est 
toutefois absent depuis sa victoire dans le Prix de la 
Muette face à ses contemporains, en mai. Pour sa rentrée, il va 
devoir composer avec six livres de surcharge et il n'aura 
pas les deux kilos de remise pour son âge, contrairement au 
premier semestre. Affaire d'impression.
2 - ECHO DE CHAMPDOUX : Plus performant en 
steeple-chase, comme le montrent ses deux dernières 
tentatives, ce concurrent de Philippe et Camille Peltier 
effectue son retour sur les balais, cinq mois après sa 
tentative dans la Grande Course de Haies d'Auteuil (Gr. 1). 
Mieux placé sur l'échelle des poids dans cette spécialité, 
il est à surveiller de près. Notre regret.
3 - FLASH DAVIER : Après des performances en demi-teinte 
sur le steeple-chase, cette pensionnaire de Carlos et 
Yann Lerner retrouve les haies, une spécialité dans laquelle 
elle compte tout de même trois victoires et plusieurs 
accessits dans des lots bien composés. Elle n'évolue 
plus qu'en valeur 60,5 et a déjà remporté un Quinté+ sur 
ce parcours. Méfiance.
4 - LOU FAST : L'an passé, cet élève de Robert Collet a 
été vu à un très bon niveau, comme le prouvent sa 
quatrième place du Prix Amadou et sa performance (5e) 
dans le « Alain du Breuil ». Deuxième de Quinté+ en début 
d'année, il n'a ensuite pu confirmer dans les handicaps et 
sa valeur ne cesse de baisser. Désormais pris en 60, 
il pourrait bien refaire parler de lui.
5 - GURZUF : Après un bon début de carrière en plat, 
ce concurrent d'Alain Jathière semble avoir réussi son 
adaptation aux courses de haies. Lauréat d'un handicap 
au tout début de l'été, il a confirmé, malgré les huit livres 
de surcharge, en se classant deuxième du Prix Jean 
Bart. Honorable sixième à Compiègne depuis, il 
devrait grandement apprécier le fait de retrouver 
la butte Mortemart.
6 - FOLLY FOOT : Lors de sa rentrée, ce représentant 
de l'écurie Jaeckin a pris une bonne troisième place dans 
le Prix Jean Bart avant de répéter derrière l'intouchable 
Marvel de Cerisy sur le parcours qui nous intéresse. À l'aise 
en terrain lourd, il pourrait bien renouer avec la victoire, 
qui le fuit depuis mars 2022, date à laquelle il avait 
remporté un Quinté+ sur ce tracé. Base !
7 - ATHENA DU LUY : Cette concurrente de la famille 
Papot a prouvé à plusieurs reprises sa compétitivité 
en valeur 60 dans les handicaps. En digne fille de Martaline, 
elle apprécie les pistes profondes. Déjà lauréate sur 
cette distance, à Pau, elle va retrouver le chemin de 
la compétition avec de solides ambitions.
8 - COLBERT DU BERLAIS : Deuxième de Thélème 
dans le Prix Renaud du Vivier à 4 ans, ce concurrent 
de Simon Munir a longuement été écarté des pistes 
entre octobre 2022 et mars 2024. Il a déçu à deux reprises 
depuis son retour à la compétition, mais n'évolue plus 
qu'en valeur 60. A ne pas sous estimer.

9 - HELSINKI NOLIMIT : Vainqueur d'un handicap d'un 
niveau moindre au printemps, sur cette piste, ce second 
atout de Yannick Fouin s'est depuis honorablement 
comporté à ce niveau, tout en montrant qu'il ne disposait 
pas d'une grande marge de manoeuvre en valeur 58. 
Barré pour la victoire, il peut néanmoins se placer, 
comme d'autres.
10 - SARATOGA EST : Largement dominé pour sa rentrée 
après un an d'absence, ce second atout de Marcel 
Rolland a toutefois couru en nette amélioration dans 
le Prix Grandlieu, le 28 septembre sur le parcours qui 
nous intéresse. Il voit sa situation au poids encore 
s'améliorer et pourrait bien en profiter pour prendre 
une part active à l'emballage final.
11 - MOI PRESIDENTE : Depuis son retour à la compétition 
le 2 mai à Dieppe, cette élève de Donatien Sourdeau 
de Beauregard n'est pas descendue du podium. Lors 
de sa première tentative sur la butte Mortemart, elle a 
pris une bonne troisième place derrière l'intouchable Marvel 
de Cerisy et FOLLY FOOT (6). En grande forme, elle 
s'annonce compétitive pour la victoire.
12 - GREYM : Quatrième de Groupe 3 au printemps 
notamment derrière ATHENA DU LUY (7), cette représentante 
de la Bdi Racing Team a cependant montré ses limites 
depuis. Honorable huitième du Quinté+ du 3 octobre, 
disputé sur l'hippodrome du Putois, elle va retrouver 
Auteuil, mais n'a encore jamais été vue sur aussi long. 
Elle est barrée pour le succès et viendra dans un 
second choix.
13 - REVE DE PRINCE : Lors de ses six dernières tentatives 
sur ce parcours, ce protégé de Jean-Raymond Breton 
n'a jamais fini plus loin que quatrième et avait même 
dominé FOLLY FOOT (6) le 19 mai. Auteur d'une plaisante 
rentrée dans le Quinté+ référence, ce spécialiste 
du tracé devrait progresser sur cette sortie et s'annonce, 
lui aussi, comme un sérieux prétendant au succès.
14 - HAPPY HARRY : Bien connu à ce niveau, ce concurrent 
de Mickaël Seror n'a tout simplement jamais terminé plus 
loin que cinquième dans les Quinté+ en obstacles. Il vient 
de fournir un bel effort final sur le plat à Compiègne, mais 
il a déjà fait ses preuves à Auteuil, et notamment sur ce 
parcours. Très régulier, il devrait une nouvelle fois 
batailler pour les premières places.
15 - JUST IN TIME BLUE : Auteur d'une rentrée très 
discrète dans le Prix Jean Bart, ce pensionnaire d'Erwan 
Grall n'a pu se mettre en évidence dans le Quinté+ du 
3 octobre disputé sur l'hippodrome du Putois. En début 
d'année, il s'était toutefois illustré dans des courses à 
conditions plutôt bien composées. Abaissé d'un kilo, il 
peut surprendre. À ne pas écarter totalement !
16 - CHICHI DE LA VEGA : Depuis le début de l'année, 
ce second atout de Robert Collet enchaîne les échecs. 
Largement dominé lors de ses deux dernières 
tentatives à ce niveau (14e et 14e), il voit certes sa 
valeur diminuer, mais il aura, avant tout, besoin de 
rassurer son entourage.

   219 500 F (310 G)

     18 000 F (3 092 G)

Ordre         :

Désordre        :

       6 500 F (2 751 G)

       1 000 F (6 495 G)

       4 000 F (2 172 G)

       3 500 F (2 372 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    41 366 500 F

Masse à partager :   123 701 000 F  

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 17 OCTOBRE 2024 : 10 - 9 - 5 - 11 NPO : 0 NP : 3

SUITE DE L’ARRIVÉE

ème



14 - 5 - 6 - 11 - 13 - 12 - 4 - 1 - 9

11 - 5 - 7 - 14 - 6 - 10 - 1 - 13

6 - 5 - 2 - 1 - 3 - 7 - 11 - 14 - 9

6 - 13 - 11 - 5 - 7 - 14 - 1 - 4 - 8

5 - 6 - 11 - 1 - 13 - 7 - 14 - 2 - 9

7 - 1 - 11 - 2 - 14 - 6 - 12 - 3 - 5

1 - 5 - 14 - 11 - 7 - 4 - 8 - 2 - 16

4 - 6 - 13 - 11 - 10 - 9 - 7 - 12 - 3

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

6 – 11 – 13 – 14 – 5 – 7 – 10 

F. NICOLLE – M. SEROR – Y. FOUIN 

C. LEFEBVRE – J. REVELEY – N. GAUFFENIC 

11 – 7 – 13 – 14 – 5                                                 
6 – 12 – 10 – 2 – 7                            

12 – 13 – 4 – 9 – 3                           
14 – 7 – 11 – 5 – 12 

LOU FAST
HELSINKI NOLIMIT
ECHO DE CHAMPDOUX

8 – 
12 – 
3 –  

COLBERT DU BERLAIS
GREYM
FLASH DAVIER

 

16 – 
1 – 

15 – 

CHICHI DE LA VEGA
MAMIX'S PASSION
JUST IN TIME BLUE

TURF-FR.COM

LA PROVENCE

EUROPE 1

ZONE-TURF.FR

LE PARISIEN

L'ALSACE

TURFOMANIA

EQUIDIA

4 –
 9 – 
2 – 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

J. DELAUNAY
D. BRESSOU
D. COTTIN
E. CLAYEUX
Y. FOUIN
P&C. PELTIER  

A. CHAILLE-CHAILLE
F. NICOLLE
LAGENESTE & MACAIRE  
GAB. LEENDERS  
M. SEROR 
D. MELE
N. GEORGE & A. ZETTERHOLM  

  

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

C. LEFEBVRE
L. ZULIANI 
J. REVELEY
N. GAUFFENIC
K. DUBOURG
A. ZULIANI
K. NABET 

F. LEO-PAUL BRECHET 
B. LE CLERC 
F. GILES 
G. MEUNIER 
L. PHILIPPERON
J. CHARRON 

 
 
 

JOCKEYS EN FORME : PMU’B... la fortune 
en fin de course !

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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MAMIX'S PASSION

ECHO DE CHAMPDOUX

FLASH DAVIER

LOU FAST

GURZUF

FOLLY FOOT

ATHENA DU LUY

COLBERT DU BERLAIS

HELSINKI NOLIMIT

SARATOGA EST

MOI PRESIDENTE

GREYM

REVE DE PRINCE

HAPPY HARRY

JUST IN TIME BLUE

CHICHI DE LA VEGA

G.MEUNIER

O.JOUIN

B.LESTRADE

L.PHILIPPERON

M.O'SULLIVAN

J.REVELEY

C.PRICHARD

B.FROST

B.LE CLERC

T.ANDRIEUX

C.LEFEBVRE

F.GILES

JB.BRETON

A.ZULIANI

R.MAYEUR

N.GAUFFENIC

Y.FOUIN 

P&C.PELTIER 

C&Y.LERNER 

ROB.COLLET 

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

P&F.ADDA & RENAUT 

F.NICOLLE

M.ROLLAND 

Y.FOUIN 

M.ROLLAND 

SOURD. DE BEAUREGARD 

H.MERIENNE 

JR.BRETON

M.SEROR 

E.GRALL 

ROB.COLLET 

EC.TH. SIVADIER

MH. CASSIER

A.CLAVIER

EC. CMV DARBY STABLE

 G.AU.NORMAND

EC. JAECKIN

P.PAPOT

S. MUNIR

Y.FOUIN 

F.BIANCO

F.DE BEAUREGARD

BDI RACING TEAM

JP.DUGUEY

N.OZGULER

P.VICHOT

ROB .COLLET

H.5

H.10

F.6

H.5

H.5

H.9

F.5

H.7

H.7

H.6

F.7

F.5

H.7

H.5

H.5

H.7

72.KG

71.KG

70,5.KG

70.KG

70.KG

70.KG

70.KG

70.KG

68.KG

68.KG

68.KG

68.KG

66,5.KG

66,5.KG

65,5.KG

65.KG

1.4.3.2.2

2.2.A.3.5

A.5.A.4.2

6.A.T.8.5

6.2.1.3.8

2.3.T.4.0

2.4.2.2.4

A.6.5.4.3

0.5.8.1.9

8.0.6.1.6

3.3.3.3.1

8.5.4.1.2

4.3.A.1.3

3.5.6.9.3

0.0.8.2.3

0.0.0.A.6

266 280

521 690

235 585

259 340

115 540

295 884

187 920

310 967

165 090

78 665

84 382

34 685

206 440

70 685

38 410

260 770
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25/1

21/1

11/1

4/1

27/1

6/1

7/1

29/1

44/1

31/1    20/1   26/1    23/1    7/1     8/1     9/1    25/1    21/1    11/1     4/1    27/1     6/1     7/1    29/1    44/130/1
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12/1

28/1

19/1

14/1
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10/1

27/1

47/1
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