1 - MAMIX'S PASSION: Très régulier depuis ses débuts en compétition, ce protégé de Thomas Sivadier est toutefois absent depuis sa victoire dans le Prix de la Muette face à ses contemporains, en mai. Pour sa rentrée, il va devoir composer avec six livres de surcharge et il n'aura pas les deux kilos de remise pour son âge, contrairement au premier semestre. Affaire d'impression.

2 - ECHO DE CHAMPDOUX: Plus performant en steeple-chase, comme le montrent ses deux dernières tentatives, ce concurrent de Philippe et Camille Peltier effectue son retour sur les balais, cinq mois après sa tentative dans la Grande Course de Haies d'Auteuil (Gr. 1). Mieux placé sur l'échelle des poids dans cette spécialité,

il est à surveiller de près. Notre regret.

3-FLASH DAVIER: Après des performances en demi-teinte sur le steeple-chase, cette pensionnaire de Carlos et Yann Lerner retrouve les haies, une spécialité dans laquelle elle compte tout de même trois victoires et plusieurs accessits dans des lots bien composés. Elle n'évolue plus qu'en valeur 60,5 et a déjà remporté un Quinté+ sur ce parcours. **Méfiance**.

4 - LOU FAST: L'an passé, cet élève de Robert Collet a été vu à un très bon niveau, comme le prouvent sa quatrième place du Prix Amadou et sa performance (5e) dans le « Alain du Breuil ». Deuxième de Quinté+ en début d'année, il n'a ensuite pu confirmer dans les handicaps et sa valeur ne cesse de baisser. Désormais pris en 60,

il pourrait bien refaire parler de lui.

5-GURZUF: Après un bon début de carrière en plat, ce concurrent d'Alain Jathière semble avoir réussi son adaptation aux courses de haies. Lauréat d'un handicap au tout début de l'été, il a confirmé, malgré les huit livres de surcharge, en se classant deuxième du Prix Jean Bart. Honorable sixième à Compiègne depuis, il devrait grandement apprécier le fait de retrouver la butte Mortemart.

6-FOLLY FOOT: Lors de sa rentrée, ce représentant de l'écurie Jaeckin a pris une bonne troisième place dans le Prix Jean Bart avant de répéter derrière l'intouchable Marvel de Cerisy sur le parcours qui nous intéresse. À l'aise en terrain lourd, il pourrait bien renouer avec la victoire, qui le fuit depuis mars 2022, date à laquelle il avait remporté un Quinté+ sur ce tracé. Base!

7-ATHENA DU LUY: Cette concurrente de la famille

7 - ATHENA DU LUY: Cette concurrente de la famille Papot a prouvé à plusieurs reprises sa compétitivité en valeur 60 dans les handicaps. En digne fille de Martaline, elle apprécie les pistes profondes. Déjà lauréate sur cette distance, à Pau, elle va retrouver le chemin de la compétition avec de solides ambitions.

8 - COLBERT DU BERLAIS: Deuxième de Thélème dans le Prix Renaud du Vivier à 4 ans, ce concurrent de Simon Munir a longuement été écarté des pistes entre octobre 2022 et mars 2024. Il a déçu à deux reprises depuis son retour à la compétition, mais n'évolue plus qu'en valeur 60. A ne pas sous estimer.

9 - HELSINKI NOLIMIT: Vainqueur d'un handicap d'un niveau moindre au printemps, sur cette piste, ce second atout de Yannick Fouin s'est depuis honorablement comporté à ce niveau, tout en montrant qu'il ne disposait pas d'une grande marge de manoeuvre en valeur 58. Barré pour la victoire, il peut néanmoins se placer, comme d'autres.

10 - SARATOGA EST: Largement dominé pour sa rentrée après un an d'absence, ce second atout de Marcel Rolland a toutefois couru en nette amélioration dans le Prix Grandlieu, le 28 septembre sur le parcours qui nous intéresse. Il voit sa situation au poids encore s'améliorer et pourrait bien en profiter pour prendre

une part active à l'emballage final.

11 - MOI PRESIDENTE: Depuis son retour à la compétition le 2 mai à Dieppe, cette élève de Donatien Sourdeau de Beauregard n'est pas descendue du podium. Lors de sa première tentative sur la butte Mortemart, elle a pris une bonne troisième place derrière l'intouchable Marvel de Cerisy et FOLLY FOOT (6). En grande forme, elle

s'annonce compétitive pour la victoire.

12 - GREYM: Quatrième de Groupe 3 au printemps notamment derrière ATHENA DU LUY (7), cette représentante de la Bdi Racing Team a cependant montré ses limites depuis. Honorable huitième du Quinté+ du 3 octobre, disputé sur l'hippodrome du Putois, elle va retrouver Auteuil, mais n'a encore jamais été vue sur aussi long. Elle est barrée pour le succès et viendra dans un

second choix.

13 - REVE DE PRINCE: Lors de ses six dernières tentatives sur ce parcours, ce protégé de Jean-Raymond Breton n'a jamais fini plus loin que quatrième et avait même dominé FOLLY FOOT (6) le 19 mai. Auteur d'une plaisante rentrée dans le Quinté+ référence, ce spécialiste du tracé devrait progresser sur cette sortie et s'annonce, lui aussi, comme un sérieux prétendant au succès. 14 - HAPPY HARRY: Bien connu à ce niveau, ce concurrent de Mickaël Seror n'a tout simplement jamais terminé plus loin que cinquième dans les Quinté+ en obstacles. Il vient de fournir un bel effort final sur le plat à Compiègne, mais il a déjà fait ses preuves à Auteuil, et notamment sur ce parcours. Très régulier, il devrait une nouvelle fois

batailler pour les premières places.

15 - JUST IN TIME BLUE: Auteur d'une rentrée très discrète dans le Prix Jean Bart, ce pensionnaire d'Erwan Grall n'a pu se mettre en évidence dans le Quinté+ du 3 octobre disputé sur l'hippodrome du Putois. En début d'année, il s'était toutefois illustré dans des courses à conditions plutôt pien composées. Abaissé d'un kilo, il peut surprendre. À ne pas écarter totalement!

peut surprendre. À ne pas écarter totalement!

16 - CHICHI DE LA VEGA: Depuis le début de l'année, ce second atout de Robert Collet enchaîne les échecs. Largement dominé lors de ses deux dernières tentatives à ce niveau (14e et 14e), il voit certes sa valeur diminuer, mais il aura, avant tout, besoin de rassurer son entourage.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



LE Journal Hippique



AN XXIII - N° 43 777 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 19 OCTOBRE 2024 AUTEUIL - PRIX DU PRINCE D'ECOUEN 16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - HAIES 110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.900 METRES

Troisième du Prix Jean Bart pour sa rentrée, FOLLY FOOT (6) n'a ensuite été dominé que par l'intouchable Marvel de Cerisy dans le Quinté+ du 28 septembre. Il va évoluer sur le parcours de sa dernière victoire, en mars 2022, et pourrait bien mettre tout le monde d'accord! MOI PRESIDENTE (11) a effectué des débuts très plaisants sur la butte Mortemart et conduira l'opposition en compagnie de REVE DE PRINCE (13), pour qui le tracé proposé n'a plus aucun secret. HAPPY HARRY (14) fait preuve d'une belle régularité et s'annonce compétitif pour le podium, à l'instar de GURZUF (5), qui avait dominé plusieurs de ses adversaires, dont notre favori, le 10 septembre. Deuxième de Groupe 3 pour conclure le premier semestre, ATHENA DU LUY (7) va effectuer une course de rentrée attendue. SARATOGA EST (10) évolue sur la montante et garde son mot à dire pour les places, tout comme LOU FAST (4), capable de refaire parler de lui en valeur 60.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 17 OCTOBRE 2024 : 10 - 9 - 5 - 11 NPO : 0 NP : 3

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 15/10/2024

- Arrivée : 9 - 14 - 7 - 15

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 16 GATTOPARDO

- 6è : 8 CLIFFS OF MOHER

- 7è : 5 THE FIRST DANCE

-8è : 12 DAY TRADER

- 9è : 11 MASSIMO MERIDIO

- 10è: 6 DAZZLING JEWEL

GAINS EN F CFA

Ordre : 219 500 F (310 G)

Désordre : 18 000 F (3 092 G)

Masse à partager: 123 701 000 F

Couplé Gagnant : 6 500 F (2 751 G)

Couplé Placé A : 1 000 F (6 495 G)

Couplé Placé B : 4 000 F (2 172 G)

Couplé Placé C : 3 500 F (2 372 G)

Masse à partager : 41 366 500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	MAMIX'S PASSION	G.MEUNIER	Y.FOUIN	EC.TH. SIVADIER	H.5	72.KG	1.4.3.2.2	266 280	31/1	30/1
2	ECHO DE CHAMPDOUX	O.JOUIN	P&C.PELTIER	MH. CASSIER		71.KG	2.2.A.3.5	521 690	20/1	18/1
3	FLASH DAVIER	B.LESTRADE	C&Y.LERNER	A.CLAVIER	F.6	70,5.KG	A.5.A.4.2	235 585	26/1	25/1
4	LOU FAST	L.PHILIPPERON	ROB.COLLET	EC. CMV DARBY STABLE	H.5	70.KG	6.A.T.8.5	259 340	23/1	24/1
5	GURZUF	M.O'SULLIVAN	N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	G.AU.NORMAND	H.5	70.KG	6.2.1.3.8	115 540	7/1	7/1
6	FOLLY FOOT	J.REVELEY	P&F.ADDA & RENAUT	EC. JAECKIN	H.9	70.KG	2.3.T.4.0	295 884	8/1	5/1
7	ATHENA DU LUY	C.PRICHARD	F.NICOLLE	P.PAPOT	F.5	70.KG	2.4.2.2.4	187 920	9/1	12/1
8	COLBERT DU BERLAIS	B.FROST	M.ROLLAND	S. MUNIR	H.7	70.KG	A.6.5.4.3	310 967	25/1	28/1
9	HELSINKI NOLIMIT	B.LE CLERC	Y.FOUIN	Y.FOUIN	H.7	68.KG	0.5.8.1.9	165 090	21/1	19/1
10	SARATOGA EST	T.ANDRIEUX	M.ROLLAND	F.BIANCO	H.6	68.KG	8.0.6.1.6	78 665	11/1	14/1
11	MOI PRESIDENTE	C.LEFEBVRE	SOURD. DE BEAUREGARD	F.DE BEAUREGARD	F.7	68.KG	3.3.3.3.1	84 382	4/1	8/1
12	GREYM	F.GILES	H.MERIENNE	BDI RACING TEAM	F.5	68.KG	8.5.4.1.2	34 685	27/1	26/1
13	REVE DE PRINCE	JB.BRETON	JR.BRETON	JP.DUGUEY	H.7	66,5.KG	4.3.A.1.3	206 440	6/1	9/1
14	HAPPY HARRY	A.ZULIANI	M.SEROR	N.OZGULER	H.5	66,5.KG	3.5.6.9.3	70 685	7/1	10/1
15	JUST IN TIME BLUE	R.MAYEUR	E.GRALL	P.VICHOT	H.5	65,5.KG	0.0.8.2.3	38 410	29/1	27/1
16	CHICHI DE LA VEGA	N.GAUFFENIC	ROB.COLLET	ROB .COLLET	H.7	65.KG	0.0.0.A.6	260 770	44/1	47/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

1 - A. CHAILLE-CHAILLE 8 - J. DELAUNAY

2 - F. NICOLLE

3 - LAGENESTE & MACAIRE 10 - D. COTTIN

4 - GAB. LEENDERS

11 - E. CLAYEUX

9 - D. BRESSOU

5 - M. SEROR

12 - Y. FOUIN

6 - D. MELE

13 - P&C. PELTIER

7 - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

JOCKEYS

1 - C. LEFEBVRE

8 - F. LEO-PAUL BRECHET

2 - L. ZULIANI

9 - B. LE CLERC

3 - J. REVELEY

10 - F. GILES

4 - N. GAUFFENIC

11 - G. MEUNIER

5 - K. DUBOURG

12 - L. PHILIPPERON

6 - A. ZULIANI

13 - J. CHARRON

7 - K. NABET

PMU'B... la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn**

A 5 31/	20/1	26/1	23/1	7/1	8/1	9/1	25/1	21/1	11/1	4/1	27/1	6/1	7/1	29/1	44/1					
TIERCE MAGAZINE	18/1	25/1	24/1	7/1	5/1	12/1	28/1	19/1	14/1	8/1	26/1	9/1	10/1	27/1	47/1					
TURF-FR.COM								14 - 5 - 6 - 11 - 13 - 12 - 4 - 1 - 9]	
LA PROVENCE									11 - 5 - 7 - 14 - 6 - 10 - 1 - 13											
EUROPE 1								6 - 5 - 2 - 1 - 3 - 7 - 11 - 14 - 9												
ZONE-TURF.FR							6 - 13 - 11 - 5 - 7 - 14 - 1 - 4 - 8													
LE	LE PARISIEN							5 - 6 - 11 - 1 - 13 - 7 - 14 - 2 - 9												
L'ALSACE							7 - 1 - 11 - 2 - 14 - 6 - 12 - 3 - 5													

<u>о</u>ц 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

APTITUDES

FORME: 11 - 7 - 13 - 14 - 5

CLASSE: 6 - 12 - 10 - 2 - 7

PROGRES: 12-13-4-9-3

REGULARITE: 14 - 7 - 11 - 5 - 12

TURFOMANIA

EQUIDIA

ENTRAINEURS EN FORME:

1 - 5 - 14 - 11 - 7 - 4 - 8 - 2 - 16

4 - 6 - 13 - 11 - 10 - 9 - 7 - 12 - 3

F. NICOLLE - M. SEROR - Y. FOUIN

JOCKEYS EN FORME:

C. LEFEBVRE – J. REVELEY – N. GAUFFENIC

FAVORIS: 6 – 11 – 13 – 14 – 5 – 7 – 10

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

9 - HELSINKI NOLIMIT

2 - FCHO DE CHAMPDOUX

4 - LOU FAST

8 - COLBERT DU BERLAIS

OUTSIDERS

12 - GREYM

16 - CHICHI DE LA VEGA

GROS OUTSIDERS

1 - MAMIX'S PASSION

3 - FLASH DAVIER

15 – JUST IN TIME BLUE